2026年１月 15日

各 位

         会 社 名    松  尾  電  機  株  式  会  社

 代表者名  代表取締役社長執行役員 陳 怡光

（コード番号 ６９６９ 東証スタンダード）

問合せ先  経営・調達企画部長 加藤 功一

（ＴＥＬ ０６－６３３２－０８７１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2026年１月 15日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

2026年３月 21日付人事異動

１．執行役員を兼務する取締役の異動

氏名 新職 旧職

網谷
あみたに

 嘉
よし

寛
ひろ

取締役 常務取締役執行役員経理部門長

岸下
きしした

 学
まなぶ

取締役 取締役執行役員生産部門長

２．取締役を兼務しない執行役員の異動

氏名 新職 旧職

水谷
みずたに

 靖彦
やすひこ

執行役員生産部門長

兼総務部門長

執行役員総務部門長

兼内部監査部門長

※内部監査部門内部監査室は、内部監査室として社長直轄となります。

３．上記以外の異動

氏名 新職 旧職

加藤
か と う

 功一
こういち

経営企画部門長 経営・調達企画部長

※経理部門経理課は、経営企画部門経理課となります。

（ご参考）

2026年３月 21日以降の執行役員は下記のとおりです。

氏名 地位及び担当

陳 怡光 代表取締役社長執行役員

岡田 一人 執行役員開発部門長

大屋 達志 執行役員営業部門長

村中 敏之 執行役員品質保証部門長

水谷 靖彦 執行役員生産部門長兼総務部門長

以 上